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WELCOME TO HRD AUCTION ROOMS LTD

OUR AUCTION ROOMS ARE SITUATED JUST OFF BRADING HIGH STREET,
BEHIND THE OLD WAXWORKS AND ARE ACCESSIBLE VIA QUAY LANE. THERE
ARE DIRECTION SIGNS AT THE JUNCTION OF QUAY LANE AND THE HIGH
STREET. CARS CAN BE PARKED IN THE LARGE PUBLIC CAR PARK NEAR ST
MARY'S CHURCH.

TRAVEL BY ROAD:
From PORTSMOUTH, take the 'Wightlink' car ferry to Fishbourne and then drive to
Brading via Ryde. From SOUTHAMPTON, take the 'Red Funnel ' car ferry to East
Cowes and then drive to Brading via Ryde.

TRAVEL BY RAIL:
London Waterloo to Portsmouth Harbour, then take the 'Wightlink' passenger
catamaran to Ryde, and train to Brading. The saleroom is only a short distance from
Brading station.



LOT 400

                       Please note all lots are subject to a buyers premium of 18% inc VAT

A watercolour of a cat, together with two other watercolours. Guide £10-20
LOT 401 A wall mirror in floral gilt frame - overall 60x80cm. Guide £20-30
LOT 402 A wall mirror in floral gilt frame - 72x102cm. Guide £25-40
LOT 403 A framed and glazed maritime print entitled 'The America Winning the Match at

Cowes for the Club Cup 1851'.
Guide £20-40

LOT 404 An oval wall mirror in carved pine frame. Guide £25-40
LOT 405 A framed and glazed reproduction map - 'Isle of Wight Shipwrecks from 1304' -

38x58cm.
Guide £25-40

LOT 406 A pair of framed and glazed humorous religious prints entitled 'Thursday' and
'Friday', overall size 62x88cm.

Guide £50-80

LOT 407 A two seater settee upholstered in cream. Guide £40-80
LOT 408 An electric reclining settee upholstered in ivory leather Guide £40-80
LOT 409 A two seater settee upholstered in brown leather. Guide £50-80
LOT 410 Two Thai monochrome prints, two paintings, hall table, and two Japanese circular

trays.
Guide £40-60

LOT 411 A three seater settee upholstered in dark brown leather Guide £70-100
LOT 412 A continental style inlaid mahogany side table with single drawer. Guide £50-80
LOT 413 A coal bucket on lions mask stand. Guide £15-25
LOT 414 A collection of thimbles, mostly ceramic. Guide £10-20
LOT 415 A two seater kidney shaped settee upholstered in green. Guide £50-80
LOT 416 An oval coloured print after Hamilton, watercolour of Swiss mountain scene, together

with an oval gilt picture frame.
Guide £30-50

LOT 417 A two seater settee upholstered in patterned chenille Guide £30-50
LOT 418 A Regency style convex wall mirror in gilt frame with eagle surmount. Guide £30-50
LOT 419 A collection of assorted sea charts, including the River Medway. Guide £20-40
LOT 420 A three seater brown leather reclining settee Guide £50-80
LOT 421 A set of six late Victorian carved mahogany dining chairs, including two carvers. Guide £30-50
LOT 422 A collection of military maps of the world, some mounted on linen. Guide £20-40
LOT 423 A Corinthian 21S bagatelle board. Guide £10-20
LOT 424 An Edward Wallis 19th Century map of the Isle of Wight surrounded by vignettes. Guide £20-30
LOT 425 An oak framed low chair with embossed leather back. Guide £10-20
LOT 426 An elm and beech smokers bow armchair. Guide £40-80
LOT 427 A Victorian hall chair with carved back depicting man on horseback. Guide £30-50
LOT 428 A folding bed in black carrying case. Guide £30-50
LOT 429 A red leather covered chest of drawers - W30cm. Guide £10-20
LOT 430 An Ultimate log effect electric fire. Guide £20-30
LOT 431 A pair of white cane tub armchairs. Guide £20-30
LOT 432 A 19th Century parquetry tea caddy, a small tray and a small oak box. Guide £30-50
LOT 433 A watercolour depicting flowers, together with a bamboo occasional table. Guide £10-20
LOT 434 A pine washstand with inset white porcelain sink and taps - W110cm. Guide £20-40
LOT 435 An assortment of boxed items including electric iron and electric kettle. Guide £20-30
LOT 436 A gilt metal standard lamp. Guide £10-20
LOT 437 A folding travelling dog's cage. Guide £10-20
LOT 438 A John W Reed walnut cased pedal organ with gilt pipes to top - W110cm. Guide £50-100
LOT 439 A carved oak coffer. Guide £10-20



LOT 440 An HP Photosmart C4180 all-in-one printer, scanner and copier, Goodmans DVD
recorder, Canon copier and scanner, together with a keyboard.

Guide £20-40

LOT 441 A set of five coloured Brannon engravings. Guide £10-20
LOT 442 Twenty four brass stair rods with fixings. Guide £10-20
LOT 443 Four student's desks with rising lids - W61cm (ex Ryde School) Guide £25-50
LOT 444 Four student's desks with rising lids - W61cm (ex Ryde School) Guide £25-50
LOT 445 Four student's desks with rising lids - W61cm (ex Ryde School) Guide £25-50
LOT 446 Four student's desks with rising lids - W61cm (ex Ryde School) Guide £25-50
LOT 447 A 1000 watt room heater. Guide £10-20
LOT 448 A set of reproduction scales, together with a boxed chess set. Guide £10-20
LOT 449 A Samsung 18 monitor with mouse. Guide £10-20
LOT 450 A James Martin food processor, boxed. Guide £20-30
LOT 451 A Draper mitre saw, together with a Black & Decker planer, both boxed. Guide £15-30
LOT 452 Assorted woodworking and garden tools. Guide £20-40
LOT 453 A square planter - 59x59cm. Guide £15-30
LOT 454 Various assorted electrical and other tools. Guide £20-40
LOT 455 A collection of boxed items, mostly kitchen related. Guide £10-20
LOT 456 A red kettle, chopping board, and two other boxed kitchen items. Guide £10-20
LOT 457 A Singer Serenade electric sewing machine - boxed. Guide £20-40
LOT 458 A pair of rectangular cast iron planters with mask design - 62x30cm. Guide £70-100
LOT 459 A Hotpoint fridge with four drawer freezer under Guide £20-40
LOT 460 A Lloytron 30 litre catering urn - boxed. Guide £20-40
LOT 461 A Morphy Richards 1600 watt upright vacuum cleaner in silver. Guide £10-20
LOT 462 A folding hardwood garden armchair. Guide £10-20
LOT 463 A Jacobean style cast iron fire back, together with a basket supported by two brass

and iron fire dogs
Guide £50-80

LOT 464 A Hotpoint Future fridge freezer in white. Guide £20-40
LOT 465 Four pine occasional tables/stools. Guide £10-20
LOT 466 Two vintage petrol cans. Guide £5-10
LOT 467 A Bisley fifteen drawer grey metal office cabinet - H94, W28cm. Guide £20-40
LOT 468 A Bisley four drawer grey metal cabinet - H72, W46cm. Guide £20-40
LOT 469 A grey metal four drawer filing cabinet - H133, W46cm. Guide £20-40
LOT 470 A brass and iron mesh fire guard - W80cm. Guide £20-40
LOT 471 Three items of boxed lighting, together with a parasol. Guide £15-30
LOT 472 A Bloomberg 6kg 1200 rpm front loading washing machine. Guide £50-80
LOT 473 A mahogany framed bevelled wall mounted dressing mirror - H157cm. Guide £15-30
LOT 474 A garden parasol with metal stand. Guide £15-30
LOT 475 An assortment of garden tools including spades and rakes. Guide £15-30
LOT 476 A pair of Dunelm Bonn fully lined pencil pleated curtains. Guide £20-40
LOT 477 A vintage wooden bound travelling trunk now painted red Guide £20-40
LOT 478 A Black & Decker Scorpion powered hand saw. Guide £10-20
LOT 479 A Pro Power fitness bench in black. Guide £20-40
LOT 480 A two seater bed settee upholstered in dark grey. Guide £20-40
LOT 481 An assortment of sundry pictures including pencil drawing of dog. Guide £20-40
LOT 482 An Argos oil filled radiator, together with a Humax Freeview box  with remote. Guide £10-15
LOT 483 A Prem-i-air tower room heater. Guide £10-20



LOT 484 A wall mirror in silvered frame - 107x75cm. Guide £25-40
LOT 485 An Arc floor lamp - boxed. Guide £15-30
LOT 486 A collection of motoring books and magazines, including a Morris Major 6 manual. Guide £20-30
LOT 487 An Isle of Wight 1940s poster, together with a Norman Rockwell poster. Guide £10-20
LOT 488 A Smith wall clock in bakelite case, together with three stools. Guide £15-30
LOT 489 A set of six framed and glazed coloured botanical prints. Guide £25-40
LOT 490 A set of fourteen framed and glazed coloured botanical prints. Guide £20-40
LOT 491 An Ordnance Survey geological map of the Isle of Wight, framed and glazed - overall

56x80cm.
Guide £25-40

LOT 492 M C Maidment - Briddlesford Road - 37x65cm coloured lithograph 5/20. Guide £20-40
LOT 493 Martin Swan - view of Isle of Wight Downs - 22x45cm watercolour, framed and

glazed.
Guide £50-80

LOT 494 Martin Swan - Stenbury Down - 40x60cm acrylic, framed. Guide £20-30
LOT 495 Four Second World War prints after Robert Taylor, signatures to the mount including

Douglas Bader.
Guide £30-50

LOT 496 A hammered brass coal helmet, together with three brass fire tools. Guide £10-20
LOT 497 A Victorian iron framed tub armchair upholstered in yellow velour, together with a

mahogany tub chair.
Guide £40-60

LOT 498 A pair of walnut framed nursing chairs with pierced splats, together with the matching
side chair

Guide £10-20

LOT 499 A set of six carved walnut Jacobean style dining chairs with brown leather
upholstered seats and backs.

Guide £100-150

LOT 500 A 20th Century shell back armchair upholstered in green brocade. Guide £30-50
LOT 501 An Arts and Crafts style oak cased smokers cabinet, panelled door with embossed

metal panel, ceramic jar and drawer to interior, together with a mahogany candle
sconce

Guide £25-40

LOT 502 A black slate mantle clock brass columns either side of white enamel dial and mask
detail to top

Guide £25-40

LOT 503 A small collection of ceramics including a Royal Doulton character jug 'Robin Hood',
a Coalport penguin, two Royal Albert Wind in the Willows figures 'Mole' and 'Toad', a
Carltonware coffee cup and saucer, together with another character jug

Guide £25-40

LOT 504 A collection of vintage postcards Guide £20-30
LOT 505 A pair of opaque glass hanging shades Guide £50-100
LOT 506 A small collection of Wade Whimsies, with a quantity of Britains model horses and

stables
Guide £20-30

LOT 507 A collection of assorted cigarette cards, together with a small quantity of vintage
postcards

Guide £15-25

LOT 508 A framed Red Funnel Steamer Service timetable, together with other various vintage
maritime and shipping timetables and publications

Guide £15-25

LOT 509 A framed print, signed in pencil to the mount Achton Friis, together with a quantity of
assorted unframed prints and etchings

Guide £15-25

LOT 510 A quantity of football programmes 1970's - present day Guide £30-50
LOT 511 An early 20th century ladies writing desk with one long drawer to centre, three

drawers to either side, inset leather to top, on tapering legs with casters - W105cm
Guide £20-40

LOT 512 Three cream jugs inscribed J Henley, High Street, Seaview, a pastel burner and
other ceramics

Guide £30-50

LOT 513 An Edwardian mahogany demi-lune bedside table on cabriole legs, inset marble to
top, pierced brass gallery, single drawer under - W46cm

Guide £25-40

LOT 514 An early 20th century oak bedside cabinet with hinged lid, two drawers under,
engraved galleon design to front, on barley twist legs

Guide £10-20



LOT 515 Four Goebel figures - boy playing violin, girl feeding ducks, boy with flower and
seated boy with stick

Guide £30-50

LOT 516 An Isle of Wight Pottery baluster vase with multi-coloured striped decoration -
H18.5cm

Guide £20-30

LOT 517 An early 20th century ash dressing chest with swing toilet mirror to top, two short and
two long drawers under - W100cm

Guide £30-50

LOT 518 A brass carriage clock, pair of mother of pearl mounted opera glasses, together with
an intialled leather vanity case

Guide £40-60

LOT 519 A brass cased carriage clock Guide £20-30
LOT 520 An onyx and gilt decorated mantle clock with figure surmount, a mahogany cased

mantle clock, white enamel dial with Roman numerals, together with one other
mantle clock

Guide £30-50

LOT 521 A Royal Doulton figure - Daffy-Down-Dilly, HN1712, A Royal Doulton figure - Penny,
HN2338, together with a pair of Poole Pottery posy vases

Guide £20-40

LOT 522 A Royal Doulton figure - Nicole HN3421 Guide £15-25
LOT 523 Four pieces of cut glass ware including two jugs, together with an acid edged bowl

and cover
Guide £40-60

LOT 524 A pine chest of five long drawers with turned wooden handles - W81cm Guide £30-50
LOT 525 A mahogany framed swing toilet mirror Guide £15-25
LOT 526 A 19th century oak corner cupboard enclosed by a single door Guide £30-50
LOT 527 Four Royal Doulton character jugs - Mine Host, SaireyGamp, Sam Weller and Arriet,

together with a Coalport figure - In Love
Guide £30-50

LOT 528 A three fold dressing screen upholstered in pink floral fabric Guide £15-25
LOT 529 Two framed digital matte paintings depicting mermaids Guide £15-25
LOT 530 A framed Pears print entitled 'Flowers of the East' Guide £30-50
LOT 531 Francis E Jamieson (1895-1950) - Loch Katrine - 40x60cm oil on canvas, signed

bottom right, framed.
Guide £50-100

LOT 532 Francis E Jamieson (1895-1950) - Loch Katrine - 40x60cm oil on canvas, signed
bottom left, framed.

Guide £50-100

LOT 533 A beech drop leaf dining table - W130cm Guide £15-25
LOT 534 A collection of ceramics including pottery dolphin, Aynsley vase, shire horse, various

other animals and miniature vases, together with a small quantity of cut glass ware
including decanter with stopper

Guide £15-25

LOT 535 An oriental hardwood coffee table - 60cm sq Guide £10-20
LOT 536 A pine kitchen table on turned supports, two matching chairs, together with a nest of

three tables
Guide £25-40

LOT 537 A brass cased bulkhead clock mounted to plaque for wall hanging Guide £25-50
LOT 538 Six Royal commemorative mugs, together with a Burleigh Ware 'squirrel' jug, three

pieces of Carltonware of floral and leaf form, together with another leaf plate
Guide £25-40

LOT 539 An England Greaves Holborough Cement Distributors desk blotter, a copper
mounted walking stick handle, together with four paperweights

Guide £20-30

LOT 540 A pair of Edwardian walnut side chairs with green upholstered seats, together with a
pine church notice board

Guide £20-30

LOT 541 A quantity of Babbacombe Pottery white spotted dinner and tea ware including
teapot, teacups and saucers, jugs of various sizes, egg cups, toast rack etc, together
with five Cornish ware style striped vases, pudding basin and sugar bowl

Guide £50-80

LOT 542 An Edwardian inlaid mahogany washstand with rouge marble top, single cupboard
and two drawers under, on tapering legs with casters - W122cm

Guide £40-60

LOT 543 A silver plated tray with pierced gallery, two plated tankards, together with plated
mustard and two peppers

Guide £20-30

LOT 544 A small collection of metalware including copper two handled basin, copper spirit
kettle and burner, brass kettle, brass clock etc

Guide £15-25



LOT 545 An oval pine extending dining table on turned supports - length when closed 140cm,
together with four dining chairs with upholstered seats

Guide £25-40

LOT 546 Two Highland Stoneware Pottery Studio 'fish' dishes, a Crathes Pottery dish
decorated with fish, together with a cut glass decanter and punch bowl

Guide £30-50

LOT 547 A quantity of J L Menau floral patterned dinner and tea ware including lidded tureen,
tea cups, sugar bowl etc

Guide £15-20

LOT 548 A collection of vintage film depicting athletic events including discus, high jump and
shot put at various meetings including the Helsinki Olympics 1952

Guide £30-50

LOT 549 A collection of cigarette silks including military interest Guide £20-40
LOT 550 A pair of pine three drawer bedside chests - W46cm Guide £25-50
LOT 551 The matching pine dressing table with three drawers to either side - W144cm Guide £25-50
LOT 552 Five assorted cobalt blue vases of varying shape and size Guide £25-40
LOT 553 A collection of brassware including three candlesticks, toasting fork, bell, jar etc Guide £15-25
LOT 554 Two wall mirrors in gilt 'oak leaf' style frames, together with a framed oriental style

embroidery
Guide £20-30

LOT 555 An oriental porcelain figure of recumbent laughing Buddha, together with two oriental
polychrome plates

Guide £15-30

LOT 556 A mid 20th century dark oak sideboard, two long drawers and cupboards under with
central cubby hole - W58cm

Guide £30-50

LOT 557 A Royal Doulton figure - Christmas Morn, HN1992, a Franklin Porcelain figure Marie
Antoinette, together with four other porcelain figures of ladies

Guide £20-30

LOT 558 A three legged milking stool, together with three smaller similar stools Guide £10-15
LOT 559 A cased set of six onyx stemmed drinking vessels, two engraved brass trays,

together with six Royal Doulton 'Old Country Crafts Series' plates all mounted for
wall hanging

Guide £20-30

LOT 560 A boxed Hornby Digital Command Control System Guide £50-80
LOT 561 A large gilt framed wall mirror with bevelled glass - 126x104cm Guide £25-40
LOT 562 A pair of Victorian mahogany balloon back chairs on turned supports, upholstered

seats with inset floral tapestry panel
Guide £20-40

LOT 563 Two Edwardian mahogany corner shelves with pierced brass gallery to front Guide £15-30
LOT 564 Four Wedgwood collectors plates from The Water's Edge series, together with an

assortment of floral and avian patterned tea ware
Guide £15-20

LOT 565 A Maling 'Peony Rose' patterned fruit bowl, the matching ceramic basket and lidded
ginger jar, a Carltonware vegetable design cruet set, together with two jugs etc.

Guide £20-30

LOT 566 A Victorian mahogany bar back armchair, the upholstered seat with inset floral
tapestry panel.

Guide £30-50

LOT 567 A cased pair of Holborn Gamage binoculars, together with a pair of HH & Son
Liverpool binoculars, No.19949.

Guide £30-40

LOT 568 A Georgian mahogany D-end side table on tapered legs - W115cm. Guide £25-40
LOT 569 A Philips 25 flatscreen television, together with a Sony 7 digital photo frame. Guide £20-30
LOT 570 A cased collection of vintage magic lantern slides. Guide £20-40
LOT 571 Assorted Oneida boxed Community Plate cutlery including teaspoons, cake forks,

knives etc.
Guide £15-25

LOT 572 A collection of boxed 'as new' domestic items including cordless kettle, Judge Vista
saucepan, Brita water filter, Mr Men DVD gift set etc.

Guide £15-20

LOT 573 A pine kitchen breakfast table on turned supports - W106cm. Guide £30-40
LOT 574 T Weston - St Michael's Mount - 15x29cm framed and glazed watercolour, signed

bottom right.
Guide £15-25

LOT 575 A cased pair of Regent 10x50 Hard Coated Lenses binoculars, together with a
component part of a piece of diving equipment.

Guide £15-25



LOT 576 A mid 20th Century oak drop leaf dining table on heavy column supports with
stretcher - W152cm, together with the set of four dining chairs with upholstered seats
and backs.

Guide £25-50

LOT 577 Two oriental style blue and white patterned ginger jars with covers. Guide £15-25
LOT 578 A quantity of Booth's dragon pattern teaware including tea and coffee pots, together

with other blue and white porcelain.
Guide £15-25

LOT 579 A quantity of J & G Meakin brown patterned coffee and dinner ware, including coffee
pot and two lidded tureens.

Guide £20-30

LOT 580 A Logitech wireless keyboard, together with two other keyboards, and an Apple iPod
universal dock.

Guide £5-10

LOT 581 Thirteen boxed sets of die cast vehicles, including Lledo and Days Gone, mainly
military and goods vehicles.

Guide £25-50

LOT 582 An oak framed fire screen with inset floral tapestry panel. Guide £10-20
LOT 583 A Middle Eastern brass tray table on fold out base - diam 60cm. Guide £25-40
LOT 584 Two continental porcelain figure groups, together with a floral patterned plate etc. Guide £15-30
LOT 585 A mahogany snooker dining table on heavy turned supports - L203cm. Guide £100-200
LOT 586 A snooker score board, snooker cues with stand, frame etc. Guide £50-80
LOT 587 A collection of assorted royal commemorative mugs. Guide £10-20
LOT 588 A set of four mahogany balloon back dining chairs, together with two carvers, all with

cream upholstered seats.
Guide £80-150

LOT 589 A nest of three occasional tables with cabriole legs Guide £10-20
LOT 590 A collection of assorted ceramics including two Poole Pottery dolphins, various

figures of birds and cottages etc.
Guide £15-25

LOT 591 A collection of red floral patterned, gilt edged tea ware including twelve cups and
saucers.

Guide £15-25

LOT 592 Twelve boxed sets of die cast vehicles, mostly Days Gone and Lledo, including
various goods vehicles, Leicestershire Fire Set etc.

Guide £30-50

LOT 593 A Portmeirion treacle glazed lidded game dish, two 'fish' vases, together with a silver
plated tray.

Guide £15-25

LOT 594 Four Goebel ceramic figures - child playing the banjo, child climbing fence, girl
talking to bird, girl sitting in tree.

Guide £30-50

LOT 595 A Goebel figure of a woodpecker, together with a Beswick figure of a kookaburra. Guide £25-40
LOT 596 An oak refectory style dining table on shaped square legs - L180cm Guide £40-60
LOT 597 A set of six rosewood balloon back dining chairs on cabriole legs with green

upholstered seats
Guide £50-100

LOT 598 Three gilt framed coloured prints Guide £15-25
LOT 599 A walnut bookcase, top section enclosed by a glazed door - W77cm, H197cm Guide £50-100
LOT 600 Eleven boxed sets of die cast vehicles by Lledo and Days Gone, including Vintage

Rolls Royce Car Collection, Golden Days of the Film Industry and KLM.
Guide £40-60

LOT 601 A pair of silver plated fighting cocks. Guide £20-30
LOT 602 A Victorian mahogany buffet with shaped back and shelf to top, cupboard under

enclosed by a pair of panelled doors - W108cm.
Guide £50-70

LOT 603 A 20th century brass cased carriage clock inscribed Matthew Norman, London Guide £30-40
LOT 604 An Arts and Crafts style brass cased carriage clock, together with a brass cased

aneroid barometer.
Guide £25-40

LOT 605 A brass cased carriage clock complete with travelling case Guide £40-60
LOT 606 A Kodak camera in case, another camera and a tripod Guide £25-40
LOT 607 A Cardew Millennium Charles Atlas and globe novelty teapot Guide £40-80
LOT 608 A Victorian mahogany writing slope with inset leather writing surface and two

inkwells.
Guide £30-50



LOT 609 A mahogany chest with slide and three drawers - W59cm Guide £30-50
LOT 610 Morgan Dennis (1892-1960) - When A Black Man's Blue - etching depicting Scottish

Terrier, signed in pencil to the mount, bearing Abbey Galleries label to the reverse.
Guide £100-150

LOT 611 A white laminate finish chest of two short and four long drawers - W84cm. Guide £20-30
LOT 612 A Victorian mahogany chest of four long drawers with barley twist columns to either

side - W110cm.
Guide £80-100

LOT 613 A collection of gilt edged drinking glasses, including wine glasses, liqueur glasses
and champagne saucers, together with the matching jug and decanter.

Guide £25-40

LOT 614 A Tiffany style table lamp with coloured leaded glass shade - H65cm. Guide £30-50
LOT 615 A mahogany torchere on tripod base Guide £30-40
LOT 616 An Edwardian inlaid mahogany two tier side table with single drawer under - W51cm. Guide £40-60
LOT 617 A wicker picnic hamper with insulated liner, and plates, cups and cutlery for two

persons.
Guide £15-25

LOT 618 A gilt decorated bowl together with various cut glass plates Guide £10-15
LOT 619 A pair of oval framed paintings of floral arrangements, possibly on ivory. Guide £10-20
LOT 620 An oak side table with shaped frieze - W68cm. Guide £15-25
LOT 621 A modern pine wardrobe enclosed by a pair of doors with turned handles - W75cm,

H180cm
Guide £30-50

LOT 622 Two RAF limited edition prints - 'Dambuster Take Off' and 'Dambuster Return', both
signed in pencil to the mount, together with another aeronautical print entitled En
Route to the Dams.

Guide £30-50

LOT 623 A Georgian mahogany press, the upper section with four slides enclosed by a pair of
panelled doors, the base with two short and two long drawers - W132cm, H217cm.

Guide £80-120

LOT 624 An early 20th Century oak filing cabinet with three filing drawers and single cupboard
- W94cm.

Guide £80-120

LOT 625 A collection of nine studio glass paperweights including four by Mdina Glass. Guide £40-80
LOT 626 A six place setting Crown Ducal floral patterned teaset including teacups, saucers,

sandwich plate, side plates, milk jug and sugar bowl, together with a Beswick
cottage.

Guide £20-30

LOT 627 A Victorian mahogany framed swing toilet mirror on shaped platform base. Guide £25-40
LOT 628 A reproduction inlaid mahogany display cabinet, glazed upper section enclosed by a

single door, base with three drawers and two cupboards - W125cm
Guide £50-70

LOT 629 A Benetfink & Co Ltd oak cased aneroid barometer. Guide £30-50
LOT 630 A collection of fifteen assorted Swarovski crystal figures including owl, hedgehog,

swan, penguin, mouse etc.
Guide £25-50

LOT 631 An Edinburgh Crystal Prince of Wales loving cup, a Jubilee paperweight, silver
buckle, Waterford Crystal cake slice etc.

Guide £20-40

LOT 632 Two engraved silver plated coffee pots, together with other plated ware etc. Guide £15-30
LOT 633 A 19th Century mahogany framed stool with tapestry seat and scroll feet, and a triple

dressing mirror.
Guide £20-30

LOT 634 D L McKee - Clamerkin Lake - 30,43cm watercolour, framed and glazed, together
with various coloured Isle of Wight engravings etc.

Guide £30-50

LOT 635 S Johnson - oil painting of Appley Tower, framed and glazed watercolour of Brading
Church, together with other paintings of Isle of Wight interest.

Guide £30-50

LOT 636 Barbara Osborne - framed and glazed pastel of Brading and Ashey Downs, together
with other paintings of Isle of Wight interest.

Guide £30-50

LOT 637 Anne Toms - oil painting of Yarmouth Bridge, coloured print of Godshill, together with
three other pictures of Isle of Wight interest.

Guide £30-50

LOT 638 Mike Miller - watercolour of Isle of Wight scene, together with two other pictures. Guide £20-30
LOT 639 A Victorian style painted Canterbury with single drawer Guide £10-20
LOT 640 A cane linen basket. Guide £10-20



LOT 641 A painted vintage storage canister, together with a carved walnut coal box. Guide £10-20
LOT 642 A collection of vintage comic books and other children's volumes Guide £5-10
LOT 643 A pink loom weave linen basket with upholstered seat. Guide £10-20
LOT 644 A pair of Victorian cast iron photo frames with figure surmounts. Guide £30-50
LOT 645 A walnut corner display cabinet with glazed upper section. Guide £20-40
LOT 646 A brass cased carriage clock inscribed 'W J Carroll', in original leather carrying case. Guide £30-50
LOT 647 Four Hummel figures including girl with two geese. Guide £20-40
LOT 648 Four Black Forest napkin rings, together with three similar 'dog' bottle stoppers. Guide £20-40
LOT 649 A Poole Pottery dolphin, Shelley miniature jardiniere etc. Guide £10-20
LOT 650 An electro-magnetic alarm. Guide £10-20
LOT 651 A Georgian mahogany corner washstand with drawer to middle section. Guide £30-50
LOT 652 A silver plated three piece tea set, plated ladle, crumb scoop and brass gong. Guide £25-40
LOT 653 A carved hardwood box, oak framed barometer, together with a vintage camera. Guide £15-30
LOT 654 A collection of maritime related items including pulleys, copper lamp, anchor etc. Guide £30-50
LOT 655 An oak stool on tapered legs, and a gateleg table. Guide £10-15
LOT 656 An oval wall mirror in giltwood frame. Guide £30-50
LOT 657 A quantity of assorted shells. Guide £20-30
LOT 658 A Sleep Specialist Capricorn Orthopaedic 4'6 divan with padded headboard. Guide £40-80
LOT 659 A Dyson upright vacuum cleaner, together with a 31 AOC flatscreen television (no

remote).
Guide £10-20

LOT 660 A red ground Turkish rug with diamond border. Guide £20-40
LOT 661 A mounted photograph of New York street scene. Guide £15-30
LOT 662 Thomas Oliver - The Yacht Miranda - 30x45cm oil on canvas. Guide £50-80
LOT 663 A mounted photograph depicting the beach under Bembridge Lifeboat pier. Guide £20-40
LOT 664 Sophia Sinclair (active 1881-89) - river with church in background - 27x52cm

watercolour, framed and glazed
Guide £20-40

LOT 665 A wall mirror in floral and cream frame Guide £10-20
LOT 666 An Eldridge Pope promotional print after G Vander Syde (Make a Pair of Sparkling

Eyes)
Guide £10-20

LOT 667 A Minty three piece lounge suite in Victorian style comprising a two seater settee and
two armchairs

Guide £50-100

LOT 668 A circular bevelled wall mirror with floral design. Guide £10-20
LOT 669 A Kodascope Eight-500 reel to reel projector, together with other photographic

equipment including a Sherpa 250 tripod, and various cameras and lenses.
Guide £30-50

LOT 670 Ivan Berryman - three limited edition railway prints - Havenstreet Today, St Lawrence
Station, and St Helens Station, together with railway ephemera.

Guide £40-80

LOT 671 A peacock feather mounted turquoise chenille cape. Guide £10-20
LOT 672 Two folders containing the year 2000 commemorative newspapers, together with

collectors doll calendars and ephemera
Guide £5-10

LOT 674 An oak chest of four long drawers with turned wooden handles - W85cm. Guide £20-40
LOT 675 A Victorian walnut bedside cabinet with cupboard under. Guide £20-40
LOT 676 Assorted presentation items appertaining to baby's first years. Guide £10-20
LOT 677 A Victorian mahogany bedside cabinet with gallery to top and cupboard under. Guide £40-80
LOT 678 An oak chest of five drawers with ring handles - H127, W64cm. Guide £50-80
LOT 679 A large quantity of volumes various, mainly autobiographies. Guide £20-40
LOT 680 A large collection of volumes various - historical and autobiographical (contained in

lower six sections of bookcase).
Guide £20-40

LOT 681 An Old Tuptonware figure of a teddy, a coloured glass paperweight etc. Guide £20-40



LOT 682 A modern style four poster bed frame with drapes Guide £10-20
LOT 683 A pair of early 20th Century Japanese Satsuma ovoid vases - H45cm. Guide £40-80
LOT 684 A silver plated basket with swing handle, together with other plated ware Guide £10-20
LOT 685 Four boxed Aynsley Golden Jubilee 2002 plates etc Guide £10-20
LOT 686 An assortment of vintage toys including Muffin the Mule and Nurse Nan. Guide £30-50
LOT 687 A slate and marble single train mantle clock. Guide £20-30
LOT 688 A pair of silver plate on copper three branch table candelabra. Guide £25-50
LOT 689 A Moore and Wright spirit level, assorted brassware etc. Guide £10-20
LOT 690 A reproduction carriage style clock, various souvenir spoons, together with boxed

monogram cutlery
Guide £10-20

LOT 691 A cased pair of Dolland Prismatic binoculars, a pair of Zenith 8x30 binoculars,
together with another pair of binoculars.

Guide £25-50

LOT 692 A watercolour of gnarled oaks in forest clearing, framed and glazed. Guide £30-50
LOT 693 A pair of cut glass vases with star design, together with other cut glass ware Guide £10-20
LOT 694 Two Friedel figures, together with a Hummel figure. Guide £10-20
LOT 695 An Aynsley Queen Elizabeth II Golden Jubilee Portland vase - boxed, a similar vase,

together with a boxed globe clock
Guide £20-40

LOT 696 A copper lustre jug, various ceramics and cutlery etc Guide £10-20
LOT 697 A 19th century religious silk embroidery, two wooden shields, together with a Caesar

and Cleopatra commemorative booklet
Guide £10-20

LOT 698 Peter Jones - Forelands Beach, Bembridge - 15x37cm pastel, framed and glazed. Guide £30-50
LOT 699 Robin McInnes - a limited edition coloured print after C J Knox, of the old Undercliff

Road, Niton, framed and glazed.
Guide £20-40

LOT 700 Sixteen 19th century Davenport gilt decorated dessert plates with pink rose design,
together with two comports

Guide £25-50

LOT 701 A reproduction brass and copper ship's lamp. Guide £20-30
LOT 702 Two Lladro figures - girl with umbrella and girl with pig. Guide £40-60
LOT 703 A quantity of ceramic bird figures, including Beatrix Potter's Old Mr Brown. Guide £20-40
LOT 704 A Lladro figure of a swan, together with three small Lladro ducks, Guide £25-40
LOT 705 Two Royal Doulton character jugs - Sir Henry Doulton, D6703, and Benjamin

Franklin, D6695.
Guide £15-20

LOT 706 A Royal Doulton figure - Pride and Joy, HN2945. Guide £15-30
LOT 707 A collection of Aynsley and other china. Guide £20-30
LOT 708 A Goebel figure of a swan, together with three Hummel figures including girl in tree. Guide £20-40
LOT 709 Three Royal Doulton character jugs - Long John Silver, D6335, Captain Ahab,

D6500, and Tam O'Shanter, D6632.
Guide £30-50

LOT 710 Two alabaster table lamps. Guide £10-20
LOT 711 Two shelves containing glassware, including a sculpture of an eagle. Guide £20-40
LOT 712 Two Royal Worcester oven to tableware dishes, together with various plates. Guide £10-20
LOT 713 A glass claret jug with plate mount, together with various glass vases. Guide £15-25
LOT 714 A Beswick white cat, together with other ceramic animals and a Beswick palm tree

jug.
Guide £25-40

LOT 715 Three Doulton character jugs - Vicar of Bray, Old Salt D6551, Dick Whittington
D6846.

Guide £25-40

LOT 716 A cut glass bowl, together with various cut glass drinking glasses. Guide £20-40
LOT 717 A Portmeirion ceramic wall clock, together with various Bradford Exchange plates. Guide £20-40
LOT 718 A Victorian oil lamp with pink opaque glass shade, together with a plated two division

fruit dish.
Guide £20-40

LOT 719 Various blue and white china, together with a pair of oriental cylindrical vases etc. Guide £25-40



LOT 720 Two Royal Doulton figures - Spring Time 3033, and Winter Time 3060. Guide £25-40
LOT 721 Two Doultonville figures - Mike Mineral and Madam Crystal, Albert Sagger the

Potter, D6745, together with three small character jugs including a miniature
Beefeater.

Guide £25-40

LOT 722 A Lladro figure of a girl with dog, together with a Lladro bear. Guide £20-30
LOT 723 Four Royal Doulton character jugs - Mad Hatter 6602, Gone Away D6538, Aould

Mac D5824, Athos D6452.
Guide £25-40

LOT 724 Three Royal Doulton character jugs- Falstaff D6287, George Washington D6669,
and Old Charlie D5420 (damaged).

Guide £15-30

LOT 725 Two Murano bulbous vases, another vase and a table lamp. Guide £15-30
LOT 726 A floral patterned jardiniere, together with various cups and saucers etc. Guide £10-20
LOT 727 A Masons Swansea chamber pot, pair of alabaster candlesticks, together with six

Babycham glasses.
Guide £20-30

LOT 728 A collection of vintage stoneware including an oval butter dish. Guide £10-20
LOT 729 Three Royal Doulton character jugs - Farmer John, Sairey Gamp D5528, and

Granny D5521.
Guide £20-40

LOT 730 Three Royal Doulton character jugs - Porthos D6440, Athos D6439, and Aramis
D6441.

Guide £25-50

LOT 731 A Lladro figure of a bull - L25cm. Guide £25-50
LOT 732 A Lladro figure of a Great Dane - L30cm. Guide £25-40
LOT 733 Four Royal Doulton character jugs - Jolly Toby, Happy John, Mine Host D6470, and

Honest Measure.
Guide £20-30

LOT 734 Four Royal Doulton character jugs - The Lawyer D6504, Cardinal, Dick Turpin
D6535, and Merlin D6536.

Guide £20-40

LOT 735 Three Royal Doulton character jugs - The Huntsman, Sir Francis Drake D6660, and
Falstaff.

Guide £25-40

LOT 736 Two Royal Doulton figures - Autumn Time HN3231, and Summer Time HN3137. Guide £20-40
LOT 737 Three Royal Doulton character jugs - Johnny Appleseed D6732, Mark Twain D6654,

and North American Indian D6611.
Guide £25-40

LOT 738 A carved oak framed banjo shaped barometer. Guide £20-40
LOT 739 Thirty boxed die cast vehicles including British Red Cross vintage lorry. Guide £20-40
LOT 740 Three Royal Doulton character jugs - Golfer D6623, The Sleuth D6631, and Veteran

Motorist D6633.
Guide £25-40

LOT 741 Thirty boxed die cast vehicles including Evening Telegraph vintage lorry. Guide £20-40
LOT 742 Thirty boxed die cast vehicles including Farnham Maltings vintage lorry. Guide £20-40
LOT 743 Thirty boxed die cast vehicles including Evening News vintage lorry. Guide £20-40
LOT 744 Thirty boxed die cast vehicles including Royal Mail vintage van. Guide £20-40
LOT 745 Thirty boxed die cast vehicles including Hatfields vintage lorry. Guide £20-40
LOT 746 Thirty boxed die cast vehicles including Ribena vintage lorry. Guide £20-40
LOT 747 Thirty boxed die cast vehicles including Tetley Teas vintage lorry. Guide £20-40
LOT 748 Thirty boxed die cast vehicles including Manchester Evening News vintage lorry. Guide £20-40
LOT 749 Thirty boxed die cast vehicles including Heinz 57 vintage van. Guide £20-40
LOT 750 Thirty boxed die cast vehicles including Ready Brek vintage lorry. Guide £20-40
LOT 751 Thirty boxed die cast vehicles including White Star vintage lorry. Guide £20-40
LOT 752 Thirty boxed die cast vehicles including Coca Cola vintage lorry. Guide £20-40
LOT 753 Thirty boxed die cast vehicles including Ryder vintage lorry. Guide £20-40
LOT 754 Thirty boxed die cast vehicles including Dairy Farm vintage lorry. Guide £20-40
LOT 755 Thirty boxed die cast vehicles including Kit Kat vintage lorry. Guide £20-40
LOT 756 Thirty boxed die cast vehicles including Unwins vintage lorry. Guide £20-40



LOT 757 Thirty boxed die cast vehicles including Pepsi vintage van. Guide £20-40
LOT 758 Thirty boxed die cast vehicles including Castrol vintage lorry. Guide £20-40
LOT 759 Thirty boxed die cast vehicles including Tetley Teas vintage lorry. Guide £20-40
LOT 760 Thirty boxed die cast vehicles including Pickfords vintage lorry. Guide £20-40
LOT 761 Thirty boxed die cast vehicles including Yorkshire Post vintage lorry. Guide £20-40
LOT 762 Thirty boxed die cast vehicles including Dandy vintage van. Guide £20-40
LOT 763 Thirty boxed die cast vehicles including Hadrian vintage lorry. Guide £20-40
LOT 764 Four Lladro style figures including greyhounds and hare. Guide £20-40
LOT 765 A French metronome, together with an oak cased mantle clock. Guide £20-40
LOT 766 Three Lladro style figures including a Chinese mother and child group. Guide £20-40
LOT 767 A quantity of assorted DVDs. Guide £20-40
LOT 768 A Victorian ceramic tankard with excise mark, reputedly from The Star Inn, East

Cowes.
Guide £15-25

LOT 769 Four items of Chessell Pottery, including a vase. Guide £25-40
LOT 770 Four glass paperweights including Selkirk, together with two glass jugs. Guide £25-40
LOT 771 Two Mary Gregory style items of glassware, together with a Bing and Grondahl

budgie.
Guide £25-40

LOT 772 An Isle of Wight Glass scent bottle and stopper in the Elizabethan Tapestry pattern. Guide £25-40
LOT 773 A Beswick parrot, no.330 - H16cm. Guide £20-30
LOT 774 A pair of silver sugar tongs, together with a silver mounted cut glass scent bottle. Guide £20-40
LOT 775 Kelly's Newport Directory 1951, a Victorian fly paperclip, together with a Parker

fountain pen.
Guide £20-40

LOT 776 A small serpentine fronted mahogany wall cabinet enclosed by a pair of glazed
doors.

Guide £20-40

LOT 777 An 18th Century walnut box on cabriole legs - W57cm. Guide £30-50
LOT 778 A cased pair of Russian 8x30 binoculars, a pair of Yellowstone 10x50 binoculars,

together with a monocular.
Guide £40-60

LOT 779 A military style brass mounted coffee table with leather insert. Guide £20-40
LOT 780 A selection of antique reference books. Guide £20-40
LOT 781 A Victorian walnut framed stool with adjustable seat. Guide £30-50
LOT 782 A 1960's glass ashtray, 1930's three train clock, together with a vintage coffee

percolator.
Guide £25-40

LOT 783 A canteen of twelve place setting plated cutlery, housed in an oak side table. Guide £70-100
LOT 784 A cut glass lemonade jug with three glasses, pair of Chinese blue ginger jars,

Beswick Scotch whisky decanter etc.
Guide £25-40

LOT 785 A Royal Worcester coffee set, together with a Worcester circular serving dish. Guide £20-40
LOT 786 A sword with cast brass hilt. Guide £20-40
LOT 787 A Victorian mahogany serpentine fronted sideboard, carved back panel, drawers and

cupboards under - W152cm.
Guide £80-150

LOT 788 A Victorian drop flap work table on turned legs with white porcelain casters. Guide £50-100
LOT 789 After Mene - bronze figure of retriever - L34cm. Guide £80-120
LOT 790 An assortment of Isle of Wight coloured engravings. Guide £10-20
LOT 791 A plaster figure of a classical style maiden with ewer - H68cm. Guide £10-20
LOT 792 Various boxed kitchen accessories etc, including a Remington hairdryer. Guide £10-20
LOT 793 A pine chest of two short and five long drawers. Guide £30-50
LOT 794 Various boxed die cast vehicles including 50th Anniversary of Pearl Harbour. Guide £30-50
LOT 795 A selection of photo frames including a large montage. Guide £10-20



LOT 796 A Georgian style mahogany bow fronted chest of two short and two long drawers -
W77cm.

Guide £50-80

LOT 797 A Pioneer surround sound DVD/CD player. Guide £30-50
LOT 798 An inlaid mahogany display cabinet enclosed by a pair of glazed doors, drawer

under - W75cm.
Guide £30-50

LOT 799 A mid 20th Century model of a Flair Hunter cruiser. Guide £25-40
LOT 800 A quantity of 00 gauge trackside buildings and accessories, including Hornby

Hobbies.
Guide £30-50

LOT 801 A three tier mahogany cake stand. Guide £10-20
LOT 802 A 1930s Georgian style bleached walnut hall table with carved frieze - W88cm. Guide £150-200
LOT 803 An African carved hardwood stool with pierced decoration in the form of a crucifix. Guide £50-80
LOT 804 An embossed brass log box. Guide £10-20
LOT 805 A mahogany tea caddy with etched glass mixing bowl - L34cm. Guide £60-90
LOT 806 Three pairs of alabaster bookends. Guide £20-30
LOT 807 An oak bureau, fall flap, with three drawers under - W92cm. Guide £20-40
LOT 808 A taxidermy exhibit - two albino pheasants, shot on the Swainston Estate - size of

cabinet 81cm.
Guide £50-100

LOT 809 Three coloured Isle of Wight maps, framed and glazed. Guide £30-50
LOT 810 A combination walnut dressing table/washstand, white marble top - W117cm. Guide £40-60
LOT 811 A Daewoo microwave oven. Guide £5-10
LOT 812 Five Goebel ceramic bird figures. Guide £25-40
LOT 813 A Victorian mahogany hall chair, pierced roundel to back. Guide £30-50
LOT 814 Two Beswick ceramic ducks, together with three Beswick birds - bullfinch, wren and

robin.
Guide £30-50

LOT 815 A Portmeirion 'Birds of Britain' jardiniere, together with other ceramics and cut glass,
mostly boxed.

Guide £30-50

LOT 816 An oak dining table - L120cm, together with the set of four dining chairs with black
leather seats and backs.

Guide £50-100

LOT 817 Two albums of Royal Mail special stamps, together with various cinema ephemera. Guide £25-40
LOT 818 A Portmeirion coffee service with thirteen cups and saucers. Guide £30-60
LOT 819 Two lever arch files containing London Palladium and other theatre ephemera. Guide £25-40
LOT 820 A Jacques of London teak shove ha'penny board. Guide £15-30
LOT 821 A two seater settee upholstered in dark brown leather. Guide £50-100
LOT 822 An electrically operated adjustable armchair upholstered in brown leather. Guide £50-100
LOT 823 A coffee table in the form of a stack of three books - W56cm. Guide £20-40
LOT 824 A Royal Albert Old Country Roses teaset, together with dinner plates, bowls and a

baluster vase.
Guide £50-100

LOT 825 A walnut dressing table, mirror and jewellery drawers to back - W94cm. Guide £40-80
LOT 826 A Victorian opaque glass vase, various ceramic shoes etc. Guide £10-20
LOT 827 A Victorian black slate mantle clock with eight day two train movement - W35cm. Guide £30-50
LOT 828 A four piece conservatory suite comprising two seater settee, two armchairs and an

occasional table.
Guide £40-80

LOT 829 Two boxes of various volumes, mostly autobiographies. Guide £10-20
LOT 830 Sundry vintage Isle of Wight books, including a Ward Locke guide. Guide £20-40
LOT 831 A copper coaching horn. Guide £20-40
LOT 832 An oak smokers cabinet with two drawers under. Guide £25-40
LOT 833 An Islamic style metal table lamp with mosaic glass shade - H57cm. Guide £20-40
LOT 834 A pair of gilt framed reproduction oil paintings of chickens. Guide £40-80



LOT 835 A mahogany effect hall table with single drawer - W73cm. Guide £10-20
LOT 836 A collection of vintage camera equipment, including Yashica and Pentagon. Guide £20-40
LOT 837 Various ceramics including Isle of Wight souvenir ware, together with four glass

funnels.
Guide £25-50

LOT 838 An industrial thermometer, a novelty acrobatic toy, together with various horse
brasses.

Guide £20-40

LOT 839 E M Southby (XX) - four watercolours of cottages, together with one other
watercolour.

Guide £100-150

LOT 840 Two first day covers including Black Arrow R3, together with six albums of GB
pennies.

Guide £30-60

LOT 841 A Stratton musical compact, together with one other. Guide £20-40
LOT 842 J Albin, 1795 - A History of the Isle of Wight, bound in brown leather, together with

other volumes of Isle of Wight interest.
Guide £50-80

LOT 843 A miniature mahogany chest of two short and two long drawers, two boxes and a
carved gourd etc.

Guide £40-60

LOT 844 Two Whitefriars bark effect orange candle holders, together with two bubble glass
and one other Whitefriars ashtrays.

Guide £40-60

LOT 845 A pair of Ross 9x35 binoculars, together with a Hawk leather clad telescope. Guide £25-40
LOT 846 A pair of Pentax Asahi binoculars in case. Guide £20-30
LOT 847 A brass cased hanging circular barometer. Guide £20-40
LOT 848 Three vintage wooden chogs. Guide £20-40
LOT 849 A collection of Isle of Wight coloured engravings, including an engraving of Ryde by

Daniell.
Guide £20-40

LOT 850 A carved oak bookshelf with lions mask to cupboard front - L112cm. Guide £30-60
LOT 851 A pair of Chinese Canton polychrome bowls with figure scenes - diam 26cm,

together with a Chinese enamel box and various ceramics.
Guide £50-80

LOT 852 A plate depicting the Wheatsheaf Inn, St Thomas Square, together with other Isle of
Wight related ceramics.

Guide £30-50

LOT 853 Palissy game series dinner ware, together with a green onyx tea set. Guide £10-20
LOT 854 A collection of Rupert and other annuals. Guide £30-50
LOT 855 G A Sydenham - painting of Sairey Gamp on porcelain, two Dickens prints, together

with two volumes of ephemera.
Guide £30-50

LOT 856 Four glass paperweights, together with a cranberry glass vase. Guide £25-40
LOT 857 A vintage horse racing game with cards and horses, a Kashmiri box and cover,

vintage panda etc.
Guide £25-40

LOT 858 Chinese eggshell china teaware. Guide £5-10
LOT 859 A carved plaque depicting a female nude. Guide £20-40
LOT 860 A Murano red bubble glass free form vase, two items of serpentine, two decanters

etc.
Guide £25-40

LOT 861 A Holmegaard smokey glass vase, together with a Whitefriars red coffin vase with
textured finish.

Guide £30-50

LOT 862 A mahogany effect hall table with single drawer - W76cm. Guide £10-20
LOT 863 A collection of Isle of Wight ephemera including monochrome prints. Guide £20-30
LOT 864 A kukri in leather scabbard. Guide £10-20
LOT 865 A Schuco Ferrari Formel 2, number 1073 model racing car - L23cm. Guide £25-50
LOT 866 A 00 gauge turntable, together with 00 gauge trackside accessories and rails. Guide £30-50
LOT 867 A Harrington & Richardson standard single barrel 12 bore shotgun - no. A919819

(deactivated with certificate), with leather case.
Guide £50-100

LOT 868 A mahogany footstool with upholstered top. Guide £10-20



LOT 869 A presentation Guernsey copper milk jug, together with a copper bowl mounted with
lions masks.

Guide £30-50

LOT 870 A pair of cut glass decanters and stoppers, together with another decanter. Guide £30-50
LOT 871 A graduated set of three ironstone china octagonal jugs, together with a German

ceramic basket and an oval rose painted basket.
Guide £40-60

LOT 872 A 19th Century inlaid tea caddy with paw feet.. Guide £30-50
LOT 873 A late Georgian silver teapot with engraved floral decoration, probably London 1809

- approx weight 507g/16.3 troy oz.
Guide £150-200

LOT 874 A Georgian style silver plated teapot, preserve pot with plated mounts, together with
a plated miniature toast rack.

Guide £30-50

LOT 875 A three piece silver condiments set in red case inscribed Alfred Chilcott & Co Bristol. Guide £50-80
LOT 876 A silver bachelors teapot with half gadrooned body, Sheffield 1916 - approx gross

weight 316g/10.1 troy oz.
Guide £80-120

LOT 877 An engraved white metal hot water jug with ivory handle. Guide £30-50
LOT 878 A late Georgian engraved silver helmet shaped cream jug, London 1803 - approx

weight 124g/3.9 troy oz.
Guide £50-80

LOT 879 An early 20th Century Georgian style silver helmet shaped cream jug, Birmingham
1936 - approx weight 137g/4.4 troy oz.

Guide £50-80

LOT 880 An early 20th Century pierced silver basket with swing handle, Birmingham 1914 -
approx weight 173g/5.5 troy oz.

Guide £80-120

LOT 881 A set of six silver cased coffee spoons, together with a pair of cased fish servers. Guide £20-30
LOT 882 An early Georgian style silver spice/sugar caster, Chester 1907 - approx weight

125g/4 troy oz, together with a silver plated basket with cranberry glass liner.
Guide £50-80

LOT 883 A pair of silver sugar tongs, a Maltese silver coin spoon, together with other silver. Guide £50-80
LOT 884 A small collection of yellow metal jewellery etc. Guide £20-40
LOT 885 A silver pepper and a silver mustard. Guide £20-40
LOT 886 A Georgian silver cased berry spoon, London 1810. Guide £20-40
LOT 887 A John Pinches cased set of one hundred silver car medallions. Guide £80-120
LOT 888 A silver and tortoiseshell trinket pot, Birmingham 1925. Guide £40-60
LOT 889 A quantity of sundry coinage, foreign and UK. Guide £10-20
LOT 890 A quantity of sundry coinage, UK and foreign. Guide £10-20
LOT 891 A quantity of sundry notes and coinage, UK and foreign. Guide £10-20
LOT 892 A quantity of sundry coinage, UK and foreign. Guide £10-20
LOT 893 A quantity of costume jewellery, together with a gold plated pocket watch. Guide £10-20
LOT 894 Two silver cased pocket watches etc. Guide £30-50
LOT 895 A quantity of cigarette cards and various coinage. Guide £20-40
LOT 896 A 1951 Festival of Britain proof set including a crown. Guide £60-90
LOT 897 A Waltham eight day dashboard clock. Guide £30-50
LOT 898 A silver napkin ring, six Indian white metal coffee spoons and sugar nips etc. Guide £25-40
LOT 899 A 1935 silver crown, a quantity of silver threepenny pieces, other coinage, first day

covers, etc.
Guide £25-40

LOT 900 A Chinese magnifying glass with carved ivory handle. Guide £50-80
LOT 901 An Omega stopwatch, dial inscribed 'Omega Prestons Timer Division Bolton',

contained in military case.
Guide £40-60

LOT 902 A First World War medal awarded to PO 20147 Pte C Farnham RMLI, together with
coinage and a car.

Guide £15-25

LOT 903 A rosewood box containing assorted costume jewellery. Guide £10-20
LOT 904 A Swatch 'Squirrel Time' 2006 wristwatch. Guide £30-50
LOT 905 A Storm ladies wristwatch, cased. Guide £20-40



LOT 906 A quantity of modern wristwatches. Guide £30-50
LOT 907 A quantity of costume jewellery. Guide £10-20
LOT 908 A quantity of costume jewellery. Guide £20-40
LOT 909 A quantity of costume jewellery, vintage postcards etc. Guide £20-40
LOT 910 An assortment of costume jewellery. Guide £15-25
LOT 911 Two silver cigarette cases, one with engine turned decoration - approx weight

231g/7.4 troy oz.
Guide £50-80

LOT 912 An embossed silver backed mirror, together with four brushes, cased. Guide £40-60
LOT 913 Various costume jewellery. Guide £20-40
LOT 914 Two leather sheathed fighting knives, probably Far Eastern. Guide £30-50
LOT 915 A quantity of pocket watches, wristwatches etc. Guide £30-50
LOT 916 A silver topped trinket jar, silver mounted brush, various silver teaspoons etc. Guide £20-30
LOT 917 A quantity of costume jewellery. Guide £10-20
LOT 918 A quantity of costume jewellery and various coinage. Guide £20-40
LOT 919 A quantity of vintage postcards, cigarette cards etc. Guide £20-40
LOT 920 A selection of costume jewellery. Guide £10-20
LOT 921 A silver spectacle case, silver mounted scissors, brass seven sided seal and white

metal purse.
Guide £60-90

LOT 922 A cold painted mouse and flower pot, together with a cold painted dog. Guide £20-40
LOT 923 A silver cased ladies fob watch, together with a gold cased ladies wristwatch. Guide £50-80
LOT 924 Two small trays of costume jewellery. Guide £10-20
LOT 925 A collection of mid 20th Century humorous postcards, together with others. Guide £20-30
LOT 926 A collection of tea and collectors cards. Guide £10-20
LOT 927 Two Harley Davidson pocket watches with leather pouches and watch stands. Guide £20-40
LOT 928 A selection of postcards, collectors cards etc. Guide £10-20
LOT 929 A collection of UK and foreign coinage in tubs and folders. Guide £20-40
LOT 930 A red Stanley Gibbons Senator stamp album containing stamps of the world. Guide £10-20
LOT 931 Three albums containing stamps of the world. Guide £30-50
LOT 932 The Royal Family stamp album, together with a miniature display cabinet. Guide £10-20
LOT 933 A set of four pine spindle back dining chairs. Guide £10-20
LOT 934 A Victorian demi-lune washstand with white marble top, together with a pair of

Victorian carved oak side chairs.
Guide £20-40

LOT 935 A collection of UK bank notes and coinage etc, contained in a vintage strong box. Guide £40-60
LOT 936 A collection of UK stamps in five albums, together with Royal Mail Special Stamps

1989-1992.
Guide £30-50

LOT 937 A carved oak banjo shaped barometer. Guide £30-50
LOT 938 An abstract painting of mountain scene, together with watercolour of flowers and

limited edition print of anemones.
Guide £30-50

LOT 939 A late 19th/early 20th Century painting of two figures on beach - 24x34cm oil on
canvas, indistinct signature bottom left.

Guide £50-80

LOT 940 Victor Toms - two landscape paintings, framed and glazed. Guide £30-50
LOT 941 G Render - highland scene with figure and Irish wolfhound - 50x65cm oil on board,

framed.
Guide £25-50

LOT 942 A 9ct gold flat link necklace chain - approx weight 13.6g. Guide £120-140
LOT 943 A 9ct gold ring set with rubies and diamonds - size Q, together with another ring set

with red stone.
Guide £40-60

LOT 944 An 18ct gold signet ring - size J, approx weight 4.1g. Guide £70-90
LOT 945 An 18ct gold ring set with three small diamonds - size T 1/2. Guide £50-70



LOT 946 A 9ct gold necklace with floral and foliate pendant set with seed pearls and
aquamarines - approx gross weight 5.3g.

Guide £40-60

LOT 947 A pinchbeck brooch with leaf design to border. Guide £25-40
LOT 948 An 18ct gold mounted opal pendant on 18ct gold necklace chain - approx gross

weight 7.5g.
Guide £80-150

LOT 949 A 9ct gold brooch in the form of a fly, the body set with sapphires. Guide £60-80
LOT 950 A 14k gold brooch in the form of a fly, the body set with amethysts, wings set with

seed pearls, and ruby set eyes - approx gross weight 2.6g.
Guide £60-80

LOT 951 A 9ct gold flat link bracelet - approx weight 9.1g. Guide £80-100
LOT 952 A small collection of jewellery to include a 9ct gold crucifix, 9ct gold heart shaped

brooch, 9ct gold ring set with pale green stone, bar brooch etc.
Guide £60-90

LOT 953 An 18ct gold ring set with sapphires and diamonds - size M. Guide £50-80
LOT 954 A 22ct gold wedding band - size N, approx weight Guide £70-100
LOT 955 An 18ct gold ring set with three diamonds - size M 1/2. Guide £80-120
LOT 956 A pair of 9ct gold cufflinks with engine turned design- approx weight 5.9g. Guide £50-80
LOT 957 A silver necklace with cluster pendant set with central red stone bordered by white

stones, together with the matching pair of drop earrings.
Guide £20-40

LOT 958 A 9ct gold mounted cigarette holder. Guide £20-40
LOT 959 Two silver snake chain bracelets. Guide £20-30
LOT 960 A pair of 9ct gold stud earrings, each set with a central sapphire bordered by

diamonds.
Guide £50-80

LOT 961 A 10k gold ring set with central ruby bordered by two small diamonds - size R,
approx gross weight 5.6g.

Guide £70-100

LOT 962 A 9ct gold ring set with thirteen diamonds in lattice design - size N, approx gross
weight 3.6g.

Guide £150-200

LOT 963 A pair of 9ct gold knot earrings with pave set diamonds, together with another pair of
9ct gold earrings with central opals bordered by garnets.

Guide £80-100

LOT 964 A 9ct gold ring set with diamonds in crossover design - size N, approx gross weight
5.4g.

Guide £80-100

LOT 965 A 9ct gold mounted diamond cluster pendant, on 9ct white gold necklace chain. Guide £40-60
LOT 966 A 9ct gold ring set with sapphire and two diamonds - size O. Guide £40-70
LOT 967 Six assorted silver brooches including marcasite set flower, agate set thistle etc. Guide £15-25
LOT 968 A small collection of silver jewellery including a pair of bean shaped stud earrings,

silver ingot on necklace chain, together with three other pairs of earrings.
Guide £25-40

LOT 969 A pair of 9ct gold stud earrings set with garnets, together with three loose
gemstones.

Guide £25-50

LOT 970 A Synchron Cyma Stratoquartz 2000 gentleman's wristwatch in stainless steel case Guide £30-50
LOT 971 A Singer sewing machine in oak case Guide £10-20



CONDITIONS OF SALE

HRD Auction Rooms Ltd (hereinafter called the auctioneers) conduct
business under the following Conditions of Sale.

1. Definitions
a) ‘deliberate forgery’ means an imitation made with the intention of
deceiving as to authorship, origin, date, age, period, culture or source,
but which is unequivocally described in the catalogue as being the
work of a particular creator and which, at the sale date, had a value
materially less than it would have had if it had been as described in
the catalogue; b) ‘terms of consignment’ means the stipulated terms
and rates of commission under which the auctioneers accept
instructions from the vendor or his agent; c) ’hammer price’ means the
level of bidding reached when the auctioneer brings down the
hammer; d) ’total amount due’ means the hammer price together with
the premium, VAT chargeable and any other charges payable by the
defaulting buyer under these conditions; e) ‘sale proceeds’ means the
net amount due to the seller, being the hammer price of the lot sold
less commission at the standard rate, VAT chargeable and any other
amounts due to us by the seller in whatever capacity and however
arising.

2. Bidding Procedure
a) bidders are required to register their particulars before bidding and
to satisfy themselves as to the security arrangements at the saleroom;
b) the maker of the highest bid accepted by the auctioneer shall be the
buyer at the hammer price; c) any dispute shall be settled at the
auctioneer’s absolute discretion by reoffering the lot concerned; the
auctioneer shall act reasonably in this matter; d) bidders shall be
deemed to act as principals; e) the auctioneer has the right to bid on
behalf of the seller up to the amount of any reserve and to refuse any
bid; f) bidding increments shall be at the auctioneer’s sole discretion.

3. The Purchase Price
The buyer shall pay the hammer price together with a premium of 18%
inc VAT at the current rate.
4. Value Added Tax
VAT (at the current rate) on the hammer price is imposed by law on all
lots marked with a (*).

5. Payment
Accounts must be settled in pounds sterling within two working days of
the auction. Proof of identity may be required. Cheques will have to be
cleared before purchases can be collected. Any payments may be
applied towards any sums owing by you to us on any account
whatever, without regard to any directions of you or your agent,
whether expressed or implied.

6. Title and Collection of Purchases
Ownership will not pass to the buyer until full payment has been
made. The buyer must, at their own risk and expense, clear their
purchases from the saleroom within two working days of the auction
date, or upon the clearance of any cheque used for payment, after
which you will be responsible for any removal, storage and insurance
charges.

7. Non - Payment or Failure to Collect Purchases
If any lot is not paid for in full or taken away in accordance with these
conditions or if there is any other breach of these conditions, we, as
agents for the seller and on our own behalf, shall at our absolute
discretion and without prejudice to any other rights we may have, be
entitled to carry out the following rights and remedies: a) to proceed
against you for breach of contract; b) to rescind the sale of that lot and
your other purchased lots; c) to resell the lot (by auction or public
treaty), in which case you shall be responsible for any resulting
shortfall (after crediting any part payment and adding any resale
costs); any surplus so arising shall belong to the seller; d) to remove,
store and insure the lot at your expense; e)to charge interest at a rate
not exceeding 1.5% per month on the total amount, to the extent it
remains unpaid for more than two working days after the sale; f) to
retain that or any other lot sold until you pay the total amount due; g)
to reject or ignore bids from you or your  agent at future auctions or to
impose conditions before any such bids shall be accepted h) to apply
any proceeds of sale of other lots due to you, or in future becoming
due to you, towards the settlement of the total amount due and to
exercise a lien (that is a right to retain possession of any of your
property in our possession for any purpose until the debt due is
satisfied).We shall pursue these rights and remedies only so far as is
reasonable to make appropriate recovery.

8. Third Party Liability
All members of the public on our premises are there at their own risk
and must note the lay-out of the accommodation and security
arrangements. Accordingly neither the auctioneers nor their
employees or agents shall incur liability for death or personal injury
(except as required by law by reason of our negligence) or similarly for
the safety of the property of persons visiting the saleroom.

9. Commission Bids
Whilst prospective buyers are strongly advised to attend the auction
and are always responsible for any decision to bid for a particular lot
and shall be assumed to have carefully inspected and satisfied
themselves as to its condition, we will, if so instructed clearly in writing,
execute bids on their behalf. Neither the auctioneers nor their
employees or agents shall be responsible for any failure to do so save
where such failure is unreasonable. Where two or more commission
bids at the same level are received, we reserve the right in our
absolute discretion to prefer the first bid so made.

10. Warranty of Title and Availability
The seller warrants to the auctioneer and the buyer that the seller is
the true owner of the property consigned or is properly authorised by
the true owner to consign it for sale and is able to transfer good and
marketable title to the property free from any third party claims.

11. Agency
The auctioneer normally acts as agent only and disclaims any
responsibility for default by sellers or buyers.

12. Terms of Sale
The seller acknowledges that lots are sold subject to the stipulations of
these conditions in their entirety and on the terms of consignment as
notified to the vendor on the reverse of the entry form.

13. Right of Admission
The auctioneer shall have the right, at our discretion, to refuse
admission to the auction rooms or attendance at our auctions by any
person.

14. Descriptions and Condition
Whilst we strive to describe lots accurately, it may be impractical for us
to carry out exhaustive due diligence on each lot. Prospective buyers
are given ample opportunities to view and inspect before any sale and
they (and any independent experts on their behalf) must satisfy
themselves as to the accuracy of any description applied to a lot.
Prospective buyers also bid on the understanding that, inevitably,
representations or statements by us as to authorship, genuineness,
origin, date, age, provenance, condition or estimated selling price
involve matters of opinion. We undertake that any such opinion shall
be honestly and reasonably held and accept liability for opinions given
negligently or fraudulently. Subject to the foregoing neither we, the
auctioneer, nor our employees or agents nor the seller accept liability
for the correctness of such opinions, and all conditions and warranties
whether relating to description, condition or quality of lots, express,
implied or statutory, are hereby excluded. This condition is subject to
the next condition concerning forgeries. Private treaty sales made
under these conditions are deemed to be sales by auction for the
purposes of consumer legislation.

15. Forgeries
Notwithstanding the preceding condition, any lot which proves to be a
deliberate forgery (as defined) may be returned to us by you within 14
days of the auction provided it is in the same condition as when
bought, and is accompanied by particulars identifying it from the
relevant catalogue description and a written statement of the defects.
If we are satisfied from the evidence that the lot is a deliberate forgery,
we shall refund the money paid by you for the lot including any buyer’s
premium provided that 1) if the catalogue description reflected the
accepted view of scholars and experts at the date of the sale or 2) you
personally are not able to transfer a good and marketable title to us,
you shall have no rights under this condition. The right of return
provided by this condition is additional to any right or remedy by law or
by these conditions of sale.

16.
Any right to compensation for losses, liabilities and expenses incurred
in respect of and as a result of any breach of these conditions and any
exclusions provided by them shall be available to the seller and/or the
auctioneer, as appropriate. Such rights and exclusions shall extend to
and be deemed to be for the benefit of employees and agents of the
seller and/or the auctioneer who may themselves enforce them.

17.
Any notice to any buyer, seller, bidder or viewer may be given by first
class mail or Swiftmail, in which case it shall be deemed to have been
received by the addressee 48 hours after posting.

18.
Any indulgence extended to bidders, buyers and sellers by us,
notwithstanding the strict terms of these conditions or terms of
consignment, shall affect the position at the relevant time only and in
respect of that particular concession only; in all other respect these
conditions shall be construed as having full force and effect.

19.
English law applies to the interpretation of these conditions.



CONDITIONS OF SALE - INFORMATION FOR BUYERS

1. Agency
HRD Auction Rooms Ltd contract as agents for the seller, whose
identity is not disclosed, for reasons of confidentiality. As a buyer, your
primary contract is with the seller.

2. Estimates
Buyer’s premium and VAT are not included in the estimates given. If
there is a reserve, this will not be above the lower estimate. The
auctioneers prepare estimates some time in advance of the sale, and
as estimates are not definitive, please ask if there has been any
revision.

3. The Purchase Price
The buyer will pay the hammer price together with a premium of 18%
inc VAT at the appropriate rate.

4. VAT
The symbol (*) indicates that VAT at the current standard rate is
payable by the purchaser on the hammer price, as well as being an
element in the buyer’s premium. VAT will be charged if the seller is
registered for VAT and is not operating the dealer’s margin scheme. If
there is no (*) beside the lot number, no VAT will be payable. In this
case the lot is sold under the auctioneer’s margin scheme and it should
be noted that VAT included within the buyer’s premium is not
recoverable as input tax.

5. Inspection
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to assist buyers with
inspection of goods. Buyers must accept responsibility for inspecting
and investigating lots in which they have an interest. In particular,
mechanical goods of any age are not guaranteed to be in working
order. Please see our conditions of sale regarding ‘forgeries’.

6. Electrical Goods and Gas Appliances
In fine art sales electrical goods are sold as ‘antiques’ only and, if
purchased for use, must first be checked over for compliance with
safety regulations by a qualified electrician. In general household
sales electrical goods and household appliances are sold on the strict
understanding that these have only been safety tested and are sold
without warranties or any guarantees as to serviceability.

7. Books
HRD Auction Rooms Ltd do not guarantee the completeness of any
book and buyers are urged to inspect lots themselves.

8. Export Licenses
An export licence is required for certain items leaving the United
Kingdom. The obtaining of the relevant licence is the responsibility of
the buyer.

9. Bidding
Bidders will be required to register at least one hour before the sale
commences and lots will be invoiced to the name and address on the
registration form. Some form of identification may be required. If you
require telephone bidding, please make enquiries on the day prior to
the auction, at the latest. No lots will be transferred to another
purchaser.

10. Commission Bidding
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to accept commission bids up
to one hour before the start of the auction. Remember that a buyer’s
premium of 15% + VAT will be added to successful bids. Commission
bids are executed as cheaply as possible, having regard to any
reserve and competing bids. If two buyers submit identical bids the
auctioneers will prefer the first bid received.

11. Methods of Payment
Generally, cheques tendered will need to be cleared before removal of
goods is permitted. Credit cards (subject to a surcharge), debit cards
and cash are the preferred methods of payment. Please discuss with
our office if other methods are envisaged.

12. Online bidding via the-saleroom.com
In completing the bidder registration on www.the-saleroom.com and
providing your credit card details and unless alternative arrangements
are agreed with HRD Auction Rooms Ltd you: 1) authorise HRD
Auction Rooms Ltd, if they so wish, to charge the credit card given in
full or part payment, including all fees, for items successfully
purchased in the sale via the-saleroom.com, and 2) confirm that you
are authorised to provide these credit card details to HRD Auction
Rooms Ltd through www.the-saleroom.com and agree that HRD
Auction Rooms Ltd are entitled to ship the goods to the card holder
name and card holder address provided in fulfilment of sale. Any lots
purchased via the-saleroom.com will be subject to an additional 3%
+VAT surcharge on the hammer price.

13. Collection and Storage
It is important that purchases are paid for and collected within two
working days of the auction. Any delay may involve the buyer paying
storage charges. We have our own transport department, and will be
pleased to quote you for this service. If you require delivery, let the
office know immediately after the auction. We also have a post and
packing service.

14. Terms and Condition
All sales are conducted according to our full conditions of sale, and
our staff will be happy to help you if there is anything you do not fully
understand.

15. Illustrations, Estimates and Conditrion Reports
Virtually all lots in the Fine Art sales are illustrated on our website, but
if you need a more detailed image, we will be pleased send it via
email. Estimates are prepared in advance of the sale and are
sometimes revised. We are always willing to convey our opinion of the
expected price of any lot. An opinion of condition is not normally
printed in the catalogue, but intending purchasers are welcome to
request a condition report. However, please note that, while we aim to
give an accurate description, the responsibility is with the buyer and
we recommend that, if possible, you inspect the lot yourself. We regret
that we cannot deal with image and condition requests on the actual
auction day.

16. Telephone and Internet Bidding
At our Fine Art sales we offer telephone and internet bidding on the
major lots. We are always pleased to assist you with these services,
but all enquiries must be received before the auction day. Any internet
purchases via the-saleroom.com will be subject to an additional 3%
+VAT commission charge on the hammer price.

EXPLANATION OF PICTURE CATALOGUING TERMS
A work catalogued with the full name of the artist in our opinion, is or is probably a work by that artist. However, buyers are respectfully
reminded to satisfy themselves before bidding, as the catalogue description does not represent a certificate of authenticity. Otherwise the
following terms are used:
'Attributed to' … in our opinion the work is probably by the artist named in whole or in part.
'Follower of' …  in our opinion the work is executed in the named artist's style.
'Manner of'  …  in our opinion the work is executed in the named artist's style but is of considerably later date.
'School (place and date)'  …  in our opinion the work was executed in that location at that time
'After'  …  in our opinion the work is a copy of a known painting by the named artist.
'Signed'  …  in our opinion the signature is by the hand of the artist stated.
'Bears signature'  …  in our opinion there  is an element of doubt over the signature or it has been added by another hand.

DROITE DE SUITE OR ARTISTS RESALE RIGHT
In accordance with the Artists Resale Rights Regulations 2006, all lots marked '(d/s)' which sell for 1000 Euros  or more are subject to a
resale royalty charge, payable by the bidder. This royalty will be charged at a rate of 4% of the hammer price for lots selling above 1000
Euros and below 50000 Euros. For lots selling above this figure the fee is calculated on a sliding scale. These charges are paid to the Design
and Artists Copyright Society (DACS). No VAT is levied on this royalty charge. Further information can be obtained from the DACS website
(www.dacs.org.uk).




